

세출예산사업명세서

2016년도 추경 1 회 일반회계 수도사업소

부서: 수도사업소

정책: 상수도식수관리

단위: 마을상수도 시설운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
수도사업소		7,689,960	6,975,569	714,391
	국	64,100	64,100	0
	지	315,000	315,000	0
	군	7,310,860	6,596,469	714,391
상수도식수관리		609,460	592,069	17,391
	국	64,100	64,100	0
	지	315,000	315,000	0
	군	230,360	212,969	17,391
마을상수도 시설운영		609,460	592,069	17,391
	국	64,100	64,100	0
	지	315,000	315,000	0
	군	230,360	212,969	17,391
마을상수도 유지관리		81,110	62,969	18,141
201 일반운영비		39,395	40,199	△804
01 사무관리비		20,504	20,933	△429
○[일반수용비]		20,504	20,933	△429
○ 마을상수도 법정 검사 수수료		19,784	20,213	△429
○ 정기검사(정수 55개 항목)(본예산절감)		경정 325,000원 * 33개소 * 1회	11,055	△330
○ 정기검사(우라늄 항목)(본예산절감)		경정 10,000원 * 33개소 * 1회	363	△33
○ 정기검사(원수 11개항목)(본예산절감)		경정 74,000원 * 33개소 * 1회	2,508	△66
02 공공운영비		18,891	19,266	△375
○[공공요금및제세]		5,490	5,850	△360
○ 통합관리시스템 전기요금(본예산절감)		경정 13,000원 * 5개소 * 6월	450	△60
○ 마을상수도 정수처리시설 전기요금(본예산절감)		경정 14,000원 * 5개소 * 12월	900	△60
○ 마을상수도 정수처리시설 전기요금(불소제거장치)(본예산절감)		경정 140,000원 * 2개소 * 12월	3,600	△240
○[시설장비유지비]		13,401	13,416	△15
○ 정수처리시설 및 통합관리시스템유지관리비		3,501	3,516	△15
○ 역삼투막구입(필터)(본예산절감)		경정 975,000원 * 1식	990	△15
206 재료비		2,715	2,770	△55
01 재료비		2,715	2,770	△55
○마을상수도 우물 소독약구입		1,995	2,050	△55
○ 고체(본예산절감)		경정 2,900원 * 150kg	450	△15
○ 액체(본예산절감)		경정 780원 * 2,000ℓ	1,600	△40
401 시설비및부대비		39,000	20,000	19,000
01 시설비		39,000	20,000	19,000
○마을상수도 긴급보수공사(본예산절감)		경정 1,750,000원 * 4개소	8,000	△1,000

부서: 수도사업소
 정책: 상수도식수관리
 단위: 마을상수도 시설운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	기정액	비교증감
			○지초마을 마을상수도배관매설공사 20,000,000원 * 1식	20,000	0	20,000
			소규모 수도시설 폐공처리비	14,250	15,000	△750
			401 시설비및부대비	14,250	15,000	△750
			01 시설비	14,250	15,000	△750
			○폐공처리비 및 이용시설 재활용 공사비(본예산절감) 경정 2,850,000원 * 5개소	14,250	15,000	△750
			재무활동(수도사업소)	7,080,500	6,383,500	697,000
			내부거래지출	7,080,500	6,383,500	697,000
			상수도 공기업지원 전출금	1,473,500	1,113,500	360,000
			701 기타회계등전출금	1,473,500	1,113,500	360,000
			03 공기업특별회계자본전출금	660,000	300,000	360,000
			○농어촌지방상수도 개발사업(금정지구)(지특보조) 300,000,000원 * 1식	300,000	0	300,000
			○상수원보호구역 토지매입 60,000,000원 * 1식	60,000	0	60,000
			하수도 공기업지원 전출금	5,607,000	5,270,000	337,000
			701 기타회계등전출금	5,607,000	5,270,000	337,000
			02 공기업특별회계경상전출금	3,219,000	3,150,000	69,000
			○면단위하수처리시설 운영비 경정 319,000,000원 * 1식	319,000	250,000	69,000
			03 공기업특별회계자본전출금	2,388,000	2,120,000	268,000
			○대불오수중계펌프장 탄소중립프로그램(환경부 공모사업에 따른 군비부담금) 187,000,000원 * 1식	187,000	0	187,000
			○대불국가산단 배수펌프장 보수공사(도비보조) 81,000,000원 * 1식	81,000	0	81,000